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26 Ekim 2021 tarihli ve 31640 say?l? Resmî Gazete'de yay?mlanan 7338 say?l? Vergi Usul Kanunu ile Baz?
Kanunlarda De?i?iklik Yap?lmas?na Dair Kanun'un ("Torba Kanun") 17. ve 18. maddeleri ile 213 say?l? Vergi Usul
Kanunu'nun ("VUK") 139 ve 140. maddelerinde yer alan vergi incelemesinin yap?ld??? yer ve uygulanan prosedürde
de?i?iklik yap?ld?. Yap?lan de?i?iklikler 1 Temmuz 2022 tarihinde yürürlü?e girecek.

De?i?iklik öncesinde vergi incelemelerinin, VUK'un 139. maddesi uyar?nca esas itibariyle incelemeye tabi olan vergi
mükellefinin i? yerinde yap?laca?? düzenlenmekteydi. Yap?lan de?i?iklikle beraber art?k yap?lacak incelemelerin,
esas olarak incelemeyi yapacak olan yetkilinin vergi dairesinde yap?laca?? düzenlendi. Bu de?i?iklik art?k vergi
incelemelerinin uzaktan yap?labilmesine, vergi incelemesine ili?kin i?lemlerin elektronik ortamda yürütülmesine
imkân sa?layacak.

VUK'un 139. maddesine ayr?ca ekleme yap?larak incelemenin esas itibariyle vergi dairesinde yap?lacak olmas?n?n,
incelemeye tabi olan?n i? yerinde tespit yap?lmas?na ve çal??malarda bulunulmas?na engel olmayaca??
düzenlendi. Vergi mükellefinin ve vergi sorumlusunun bu yönde talepleri olmas? ve inceleme yap?lacak i? yerinin
müsait olmas? durumunda i? yerinde de inceleme yap?labilecek. Uygulamaya ili?kin usul ve esaslar?n ise Hazine ve
Maliye Bakanl???nca ç?kar?lacak yönetmelikle belirlenece?i düzenlendi.

De?i?iklik öncesinde VUK'un 140. maddesi uyar?nca vergi incelemesini yapacak yetkilinin inceleme öncesinde, vergi
incelemesinin ba?lad???n? bildiren bir tutanak düzenleyerek vergi mükellefinden imza almas? ve incelemeye daha
sonra ba?lamas? gerekmekteydi. Bu tutanak ayr?ca incelemenin ba?lad???n? ve ba?lang?ç tarihini de tespit
etmekteydi. De?i?iklik ile VUK'un 140. maddesi kapsam?nda düzenlenen incelemeye ba?lama tutana?? düzenleme
uygulamas? kald?r?ld?. Art?k bunun yerine incelemeye tabi olacak vergi mükellefine, vergi incelemesinin konusunu
ve incelemeye ba?land???n? bildiren bir yaz? gönderilecek. Bu yaz?n?n elektronik ortamda düzenlenmesi de söz
konusu olabilecek. Dolay?s?yla vergi incelemesine ba?lanmadan önce art?k incelemeye tabi olacak vergi
mükellefinin imzas? da aranmayacak.

Torba Kanun'un tam metnine bu ba?lant?dan ula?abilirsiniz.
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